Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие

в открытом конкурсе  № 211 - В

Место вскрытия конвертов: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб. № 27

Дата и время  вскрытия конвертов: 28июля  2008г. 10:00 ч.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 6 человек. Присутствует 3 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

       ПОВЕСТКА ДНЯ:

                  Вскрытие конвертов с заявками на участие  в открытом конкурсе на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по совершенствованию опорной межевой сети на основе системы координат на территории Владимирской области.

Начальная (максимальная) цена контракта: 900 000(девятьсот тысяч) рублей.

Источник финансирования: средства бюджета муниципального района
Муниципальный заказчик: комитет по управлению муниципальным имуществом администрация Киржачского района.

Уполномоченный орган: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Основание: приказ председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Киржачского района от 23.06.2008  № 147 «О проведении торгов в форме конкурса по размещению муниципального заказа», информационный бюллетень в газете «Красное Знамя»  от 27 июля 2008г.

  1. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе до 10:00 часов по московскому времени 28 июля  2008г. был подан 1(один)  запечатанный конверт с заявкой на участие в конкурсе.

  2. Перед вскрытием конвертов с заявками  на участие в конкурсе председательствующий  конкурсной комиссии  объявил присутствующим участникам размещения заказа о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе.

Дополнительно поданных заявок  - нет.

Участников размещения заказа, отозвавших заявки – нет.

Участников размещения заказа, изменивших  заявки – нет.

   3. При вскрытии конверта с заявками на участие в конкурсе председательствующим комиссии  была объявлена следующая информация:

- наименование и почтовый адрес участника размещения заказа;

- наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

- условия исполнения муниципального  контракта, указанные в такой заявке.

   4.  Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе:

	№

п/п
	Рег. №
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией

	1.
	1
	ООО «Ингеофинпроект» 109004, Москва, ул. Тетеринский переулок д. 16 стр. 1., генеральный директор Горшков Борис Глебович, ,   телефон (499) 261-18-32,   факс (499) 267-27-09
	В наличии

Условия исполнения муниципального контракта, заявленные  участником размещения заказа:

1. Наименование работ:  Выполнение работ по совершенствованию опорной межевой сети на основе системы координат на территории Владимирской области

2. Стоимость работ и условия финансирования:
2.1. Общая стоимость работ в ценах на 27 июля 2008 г. 900 000 (девятьсот тысяч) рублей с учетом НДС, страхования и др. обязательных платежей.
2.2. Условия финансирования (авансирование работ и т.д.) Безналичный расчет, оплата в рублях РФ. Аванс в размере 30%о от суммы контракта в течение 10 (десяти) дней со дня подписания контракта.
2.3. Порядок оплаты работ Оставшаяся сумма (70%) после выполнения работ в течение 10 (десяти) дней со дня оформления акта сдачи-приемки работ и выставленных документов для оплаты выполненных работ  (счет, счет-фактура) в пределах лимита финансирования по объекту.
3. Сроки выполнения работ:
3.1. Срок выполнения работ:
начало работ –   С момента заключения муниципального контракта.

окончание работ – по 30 ноября 2008г..
3.2. Продолжительность выполнения работ – три месяца
4. Условия выполнения работ:

4.1. Обеспеченность квалифицированным персоналом - Полностью обеспеченны.
4.2. Методы и технология выполнения работ - Определение координат с использованием спутниковых  высокоточных геодезических станций LEIСA 1200. Вычисление ключей перехода от МСК к государственной системе координат.
5. Гарантии качества работ:

5.1. Мероприятия по обеспечению качества - Согласно заданию. Описание привлекаемых кадровых ресурсов и их квалификации и ПОЛОЖЕНИЮ о контроле и приемке топографо-геодезических работ (Приложение № 1).
5.2. Срок предоставления гарантии качества работ гарантия 3 года

5.3. Объем предоставления гарантии качества работ 100%

5.4. Условия послегарантийного обслуживания ​на договорных условиях

     6. Комиссия приняла решения:

1. В соответствии с ч. 5 ст. 26 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» конкурс признать несостоявшимся, поскольку в нем участвует только один участник размещения заказа.

2. Процедуру рассмотрения  заявки назначить на  30 июля  2008г.  в 10:00  часов по адресу: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д. 7, каб. № 30.

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председательствующий:

Председатель комиссии:                     ___________________                        В.Н.Илларионов

	Зам. председателя комиссии:
	__________________
	В.С. Объедков

	Члены комиссии:
	__________________
	Е.И.Давыдов

	От Уполномоченного органа:

Заместитель главы района,

председатель комитета

по управлению муниципальным

имуществом:
	__________________
	В.Н. Илларионов

	Протокол получен:

	_________________
	________________